تروریسم است. )شبکه تی آرتی(

روایت صهیونیست ها از موشک های
نقطه زن حزب الله

رزمایش نمادین یکشــنبه 21 می حزب الله لبنان در جنوب
این کشور در مرکز توجه رسانه های صهیونیستی قرار داشت
و شبکه های تلویزیونی و وبگاه های خبری رژیم صهیونیستی
به پوشش اخبار مربوط به آن پرداختند. 25 می سال 2000
مقارن با 5 خرداد 13۷۹، رژیم صهیونیستی شکست بزرگی از
حزب الله لبنان متحمل و بعد از حدود 20 سال، ناگزیر به خروج
از جنوب لبنان شد. این روز به »عید مقاومت و آزادسازی« در
لبنان معروف است و روز یکشنبه، جنوب لبنان شاهد رزمایش
نیروهای حزب الله لبنان بود.